



Brian Harder ApS

Regndalsvej 1, Øm, 4000 Roskilde

CVR-nr. 30 71 66 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2016

Brian Harder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Brian Harder ApS
Regndalsvej 1
Øm
4000 Roskilde

Hjemmeside: www.brianharder.dk

CVR-nr.: 30 71 66 63

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Harder

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive service- og erhvervsvirksomhed samt murer- og entreprenørforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.721 t.kr. mod 1.614 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2015 faldet med 68 t.kr., nemlig fra 776 t.kr. til 708 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	1.721.101	1.614
1 Personaleomkostninger	-1.599.941	-1.240
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-2.550</u>	<u>9</u>
Driftsresultat	118.610	383
Andre finansielle indtægter	15.528	5
2 Andre finansielle omkostninger	<u>-3.150</u>	<u>-4</u>
Resultat før skat	130.988	384
Skat af årets resultat	<u>-43.011</u>	<u>-102</u>
Årets resultat	<u>87.977</u>	<u>282</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Overføres til overført resultat	0	182
Disponeret fra overført resultat	<u>-13.223</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>87.977</u>	<u>282</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	324.445	324
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	41.100	83
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>365.545</u>	<u>407</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>365.545</u>	<u>407</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.814	171
Periodeafgrænsningsposter	56.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>224.814</u>	<u>171</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	116.069	101
Værdipapirer i alt	<u>116.069</u>	<u>101</u>
Likvide beholdninger	707.731	776
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.048.614</u>	<u>1.048</u>
Aktiver i alt	<u>1.414.159</u>	<u>1.455</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Anpartskapital	125.000	125
6 Overført resultat	524.007	537
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100
Egenkapital i alt	<u>750.207</u>	<u>762</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.042	7
Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.042</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	134.247	159
Selskabsskat	5.666	69
Anden gæld	514.997	458
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>654.910</u>	<u>686</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>654.910</u>	<u>686</u>
Passiver i alt	<u>1.414.159</u>	<u>1.455</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		
10 Nærtstående parter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.214.654	998
Pensioner	346.409	195
Andre omkostninger til social sikring	9.923	9
Personaleomkostninger i øvrigt	28.955	38
	<u>1.599.941</u>	<u>1.240</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Andre finansielle omkostninger		
Andre renteomkostninger	<u>3.150</u>	<u>4</u>
	<u>3.150</u>	<u>4</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2015	<u>324.445</u>	<u>324</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>324.445</u>	<u>324</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>324.445</u>	<u>324</u>

Selskabet er materielt ejer af to grunde, matr.nr. 31v Nymarken, Roskilde jorder beliggende Nymarks Vænge 42, Roskilde og matr.nr. 31x Nymarken, Roskilde jorder beliggende Nymarks Vænge 44, Roskilde, erhvervet fra muremester Brian Harder.

Berigtigelsen af overdragelsen af grundene og tinglysning af adkomsthaver er ikke formelt afklarede.

Grundene er optaget til den oprindelige anskaffelsessum og anvendes som opbevaringsplads for muremestervirksomheden.

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2015	228.498	166
Tilgang i årets løb	60.000	78
Afgang i årets løb	<u>-92.000</u>	<u>-15</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>196.498</u>	<u>229</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	-146.448	-155
Årets af-/nedskrivninger	-12.150	-6
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>3.200</u>	<u>15</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	<u>-155.398</u>	<u>-146</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>41.100</u>	<u>83</u>
5. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125</u>
	<u>125.000</u>	<u>125</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	537.230	355
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-13.223</u>	<u>182</u>
	<u>524.007</u>	<u>537</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	99.800	98
Udloddet udbytte	-99.800	-98
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100</u>
	<u>101.200</u>	<u>100</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2015.		

Noter

9. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restleasingydelse på 321 t.kr. pr. 31. december 2015. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 57 måneder.

10. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Brian Harder, Regndalsvej 1, Øm, 4000 Roskilde
